
 TECHNICKÁ DATA                                 ELS109 
 

Název výrobku:  CHEMICKÉ SVĚTLO 

Firemní označení:  ELS109 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava - Třebovice 

  tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:    plastová trubička s chemiluminiscenční náplní  

Technické údaje: délka (cm):  15 

 průměr (cm):  1,5 

                                    barva:   zelená, žlutá, červená, modrá, bílá, oranžová                                   

 doba svitu (h):  10-12  (podle teploty) 

 

Doporučené užití: zdroj světla bez nároku na elektrickou energii 

Princip:   chemiluminiscence = studené světlo, aktivace ohnutím a protřepáním     

Zavěšení:   háček, očko, šňůrka                                  

Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

Expirace: 48 měsíců 

 

Upozornění: tyčinky nerozebírejte a neotevírejte. Tekutina použité tyčinky obsahuje 

 střepiny skla. Při potřísnění těla a zasažení očí  ihned vymyjte proudem  

 vody. Při požití vypláchněte ústa a vyhledejte lékaře.  

                                   Tyčinky nejsou určeny dětem do 5 let věku. 

 

Použití: 1/ tyčinku ohněte na více místech tak, aby se ozvalo zřetelné praskání- 

      rozlomení vnitřní ampule 

 2/ tyčinku protřepte 

 3/ tyčinka se rozsvítí  

 4/ při vyšší teplotě je světlo intenzivnější a svítí kratší dobu 

 

 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 4. 11. 2014:         Ing. Ondřej Stoniš 

       

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

